CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASÀ LEÔNIOAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 242/2021

, Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando a Secretária de Educação Maria Elza da Silva e o
Secretario de Obras Wilson Lourenço, para que seja feita o reparo e pintura
da Escola de Barra Azul.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 04 de novembro de 2021.

Justificativa Oral

L1~ ~ ~Co1 (SoJLL~ ~ <;'&VG\..
"ÍVlariadas Graç9s Barbosa da Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	,
	L1~ ~ ~Co1 (SoJLL~ ~ <;'&VG\..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4